

#### MINISTERE DE LA POSTE DES TELECOMMUNICATIONS, DES TECHNOLOGIES ET DU NUMERIQUE

### ALGERIE POSTE - EPIC -

# ILOT N°1 PARCELLE N°04 ZONE D'AFFAIRE BAB EZZOUAR ALGER NIF N°: 000216002104442

# DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER CENTRE

# AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE RELATIF A L'AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT AVEC EXIGENCES DE CAPACITES MINIMALES N°01 DUPW-ALGER CENTRE /2018

La Direction de l'Unité Postale de La Wilaya Centre informe les soumissionnaires ayant participé à l'appel d'offres national ouvert avec exigences de capacités minimales N° 01/DUPW – ALGER CENTRE 2018, ayant pour objet les travaux d'aménagement, réfection et/ou de réhabilitation du bureau de poste de BAB EL OUED Wilaya d'ALGER paru dans les quotidiens nationaux EL MOUDJAHED et EL CHAAB en date du 28/10/2018 ainsi que le site Web d'Algérie Poste ,qu'à l'issu de l'évaluation des offres techniques et financières, le Marché est attribué à titre provisoire à : l'Entreprise ETB – TCE AZOUZ ADEL , sise à Cité El Hayet lot N° 100 Gué de Constantine W. Alger.

Soumissionnaire retenu	Montant de l'offre	Délai	Note technique	Observation
ETB -TCE AZOUZ ADEL NIF :183 1903 00533 175	25 186 647,50 DA	04 Mois	80/100	Offre moins disante

Tout soumissionnaire qui conteste le choix opéré par le service contractant, peut introduire un recours dans un délai de dix (10) jours à compter de la première publication de l'avis d'attribution provisoire du Marché, dans le bulletin officiel des marchés de l'opérateur public ou dans le presse auprès de la commission des marchés de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger Centre ,sise au 02 Boulevard Mustapha Ben Boulaid Wilaya d'ALGER.

Pour les autres soumissionnaires intéressés, sont invités de se rapprocher du service contractant au plus tard les trois (03) jours à compter du premier jour de la publication de l'avis d'attribution provisoire du marché à prendre connaissance des résultats détaillés de l'évaluation de leurs offres techniques et financières.

3 0 DEC 2018

# LE DIRECTEUR DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER CENTRE



